
DA: 820099054 - kamion
DA: 820099059 - vagon

Dodatek č. 7
k Rámcové kupní smlouvě na dříví ě. 2020/P/050101 ze dne 17.1. 2020 

(dále též „rámcová kupní smlouva4*)

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:

kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající44) 

a

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451

Kupující:
se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:

ALMEA s.r.o.
Počaply 3 
262 72 Březnice
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105693
Ondřej Kolín - obchodní ředitel
27223701
CZ27223701

kontaktní osoba: 
E-mail: 
Tel.: 
(dále též jako „kupující44)

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany44 a každý jednotlivě jako „smluvní strana44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:

Jehličnatá pilařská kulatina - smrk, kvalita III. tř. B/C, KH/D, KH (Cx) a Br (D).
Délky 3,0; 4,0; 5,0 a 6,0 m (+ 2 % nadměrek) - ostatní po předchozí domluvě.
Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.
Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.

• SM III. tř. B/C
o Délka 3,0 m; 4,0 m a 5,0 m = min. průměr čepu 20 cm až 49 cm (max. STP) b.k. 
o Délka 4,0 m a 5,0 m = min. průměr čepu 40 cm + b.k.

• SM III. tř. KH/D, KH (Cx) a Br (D)
o Délka 3,0 m; 4,0 m; 5,0 m a 6,0 m = min. průměr čepu 20 cm až 49 cm (max. STP) b.k.

1/5



o Délka 5,0 m = min. průměr čepu 15 cm b.k. 
o Délka 4,0 m a 5,0 m = min. průměr čepu 40 cm + b.k.

DA: 820099054 - kamion
DA: 820099059 - vagon

Poměr tloušťkového stupně lb (ěep 15 -19 cm) nesmí přesáhnout 5 % objemu jednotlivé dodávky 
(pokud předem nebude dohodnuto jinak).

Kulatina průmyslového zpracování (KPZ) - smrk
o Délka 4,0 m a 5,0 m (+ 2 % nadměrek) - jiné délky pouze po předchozí domluvě, 
o Min. průměr čepu 15 cm b.k. 
o Max průměr 49 cm (STP)
o Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno

SM agregátní kulatina, kvalita III. tř. B/C, KH/D, KH (Cx) a Br (D).
Délky 3,0 m; 4,0 m (+ 2 % nadměrek) - ostatní po předchozí domluvě.
Min. průměr čepu 12 cm b.k.
Max průměr 24 cm (STP)
Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.
Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.

2. Množství pro Q4 2020 z lokalit KŘ České Budějovice, LZ Konopiště, LZ Boubín, KŘ Karlovy 
Vary, KŘ Plzeň:

 m1 2 3 4 s tolerancí +/-10%,

KŘ České Budějovice

LZ Boubín

LZ Konopiště

KŘ Karlovy Vary

KŘ Plzeň

II.

Smluvní strany dále ujednaly následující podmínky pro přejímku (a některé podmínky fakturace)
v případech kulatiny průmyslového zpracování (KPZ)

1. Způsob přejímky: fyzická na OM (kvalitativní) a elektronická (množstevní) u koncového 
odběratele.

2. Fyzickou přejímku dříví je kupující povinen dokončit nejpozději do 5 dnů od avizace připraveného 
dříví na OM. Výsledky fyzické přejímky budou zaznamenány v dodacím listu.

3. Smluvní strany dále ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků 
elektronické přejímky. Dodávané dříví bude měřeno testovanými elektronickými měřicími přístroji 
na základě středového průměru, který bude zjištěn metodou 2D či 3D.

4. Elektronická přejímka se řídí ustanovením čl. III. rámcové kupní smlouvy.

2/5



DA: 820099054 - kamion
DA: 820099059 - vagon

III.

V souladu s či. II a čl. V. rámcové kupní smlouvy: 

Ceny v Kč/m3 platné od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020
1. Ceny pro KŘ České Budějovice, KŘ Plzeň, KŘ Karlovy Vary, LZ Konopiště v Kč/m3 bez DPH, 

parita EXW (OM):

Požadovaný sortiment je charakterizován min. průměrem ěepu 20 cm (neplatní pro přesílenou 
hmotu).

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

2. Ceny pro LZ Boubín v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM):

Požadovaný sortiment je charakterizován min. průměrem ěepu 20 cm a kvalitou B/C (neplatí pro 
přesílenou hmotu).

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

3/5



DA: 820099054 - kamion
DA: 820099059 - vagon

L
3. Ceny pro LZ Konopiště v Kč/m3 bez DPH, parita FCA (vagón):

Požadovaný sortiment je charakterizován min. průměrem čepu 20 cm a kvalitou B/C (neplatí pro 
přesílenou hmotu).

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

4. Ceny pro LZ Boubín, LZ Konopiště, KŘ České Budějovice, KŘ Plzeň, KŘ Karlovy Vary 
(sortiment agregátní kulatina) v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM):

Sortiment Kč/m3
Neobjednané zboží

5. Ceny pro LZ Boubín, LZ Konopiště, KŘ České Budějovice, KŘ Plzeň, KŘ Karlovy Vary 
(sortiment KPZ) v Kč/m3 bez DPH, parita EXW (OM), fyzická přejímka (kvalitativní) na OM, 
elektronická přejímka (množstevní):

Dodávka Sortiment Kvalita Dimenze Cena
(Kč/m3)

Objem
pro
4.Q Parita

4/5



DA: 820099054 - kamion
DA: 820099059 - vagon

IV.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové dne.......

Lesy České republiky, s. p.

Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

V dne

............. . ..........................

ALMEA s.r.o.
Ondřej Kolín, obchodní ředitel

5/5






